

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

K. MØLGAARD HOLDING APS

Højgårdsvej 25

8620 Kjellerup

CVR-nr. 35 21 10 12

ÅRSRAPPORT FOR 2022/23

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. december 2023

Kristian Mølgaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

K. Mølgaard Holding ApS
Højgårdsvej 25
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 35 21 10 12

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Kristian Mølgaard

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

Pengeinstitut

Jyske Bank
Sct. Mathias Gade 21
8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 597.257, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på DKK 10.238.854.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		7.947	-273.039
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-29.770	-29.186
Resultat før finansielle poster		-21.823	-302.225
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0	6.296.475
Finansielle indtægter	2	1.711.965	1.096.794
Finansielle omkostninger		-1.212.420	-2.157.949
Resultat før skat		477.722	4.933.095
Skat af årets resultat	3	119.535	-8.455
Årets resultat		597.257	4.924.640
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	6.296.475
Overført resultat		297.257	-1.971.835
		597.257	4.924.640

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	2.872.930	2.867.642
Materielle anlægsaktiver		2.872.930	2.867.642
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver		40.000	0
Anlægsaktiver i alt		2.912.930	2.867.642
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		301.988	0
Andre tilgodehavender		2.339.856	3.711.136
Selskabsskat		211.618	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		231.017	744.185
Periodeafgrænsningsposter		3.498	0
Tilgodehavender		3.087.977	4.455.321
Værdipapirer	6	7.358.582	4.878.491
Værdipapirer		7.358.582	4.878.491
Likvide beholdninger		354.645	1.781.103
Omsætningsaktiver i alt		10.801.204	11.114.915
Aktiver i alt		13.714.134	13.982.557

BALANCE 30. JUNI

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		9.858.854	9.561.597
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	600.000
Egenkapital		10.238.854	10.241.597
Kreditinstitutter		1.329.294	1.342.983
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.329.294	1.342.983
Kreditinstitutter	7	1.981.454	1.474.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.255	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		111.084	67.160
Selskabsskat		0	768.597
Anden gæld		28.193	62.712
Kortfristede gældsforpligtelser		2.145.986	2.397.977
Gældsforpligtelser i alt		3.475.280	3.740.960
Passiver i alt		13.714.134	13.982.557
Særlige poster	1		
Oplysning om dagsværdi	6		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	9.561.597	600.000	10.241.597
Betalt ordinært udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	297.257	300.000	597.257
Egenkapital 30. juni 2023	80.000	9.858.854	300.000	10.238.854

NOTER

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
1 Særlige poster		
Avance ved salg af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	0	6.296.475
	0	6.296.475
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.988	0
Andre finansielle indtægter	1.709.977	1.096.794
	1.711.965	1.096.794
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	94.380	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-213.915	8.455
	-119.535	8.455
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris 1. juli 2022		2.929.654
Tilgang i årets løb		35.058
Kostpris 30. juni 2023		2.964.712
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022		62.012
Årets afskrivninger		29.770
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023		91.782
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		2.872.930

NOTER

	2023 DKK	2022 DKK
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	0	2.161.500
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	0	-2.161.500
Kostpris 30. juni 2023	40.000	0
Værdireguleringer 1. juli 2022	0	434.025
Årets afgang	0	1.320.975
Udbytte modtaget	0	-1.755.000
Værdireguleringer 30. juni 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	40.000	0
	2022/23 DKK	2021/22 DKK
6 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	-83.269	-836.311
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	7.358.582	4.878.491

NOTER

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Kreditinstitutter		
Mellem 1 og 5 år	<u>1.329.294</u>	<u>1.342.983</u>
Langfristet del	1.329.294	1.342.983
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	<u>1.981.454</u>	<u>1.474.508</u>
Kortfristet del	<u>1.981.454</u>	<u>1.474.508</u>
	<u>3.310.748</u>	<u>2.817.491</u>

8 Eventualforpligtelser

Ingen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, tkr. 3.311, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør tkr. 2.873.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, tkr. 3.311, er der givet pant i depoter med værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør tkr. 7.359

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

